
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

27-07-2007 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 173

Vista la determinazione AIFA del 29 settembre 2006
pubblicata nella Gazzetta Ufficiale - serie generale -
n. 227, del 29 settembre 2006 concernente ßManovra
per il governo della spesa farmaceutica convenzionata
e non convenzionataý;

Vista la determina AIFA del 22 luglio 2005 con l’in-
dicazione del tetto per il medicinale ALIMTA;

Vista la seduta del Comitato prezzi e rimborso del
31 gennaio 2007 con la quale si sono stabiliti gli
importi;

Determina:

Art. 1.

Ai fini del ripiano della eccedenza di spesa accertato
rispetto ai livelli definiti nella procedura negoziale in
sede di classificazione in fascia di rimborsabilita' del
prodotto LYRICA, l’azienda dovra' provvedere al paga-
mento del valore indicato alle distinte Regioni come
riportato nell’allegato elenco (all. 1).

Art. 2.

Il versamento degli importi dovuti alle singole
Regioni devono essere effettuati in due tranche di
eguale importo rispettivamente entro quindici giorni
successivi alla pubblicazione della presente determina
e la seconda entro il 20 settembre 2007.

L’attestazione dei versamenti devono essere inviati
all’AIFA - Ufficio prezzi e rimborso via Sierra Nevada,
60 - Roma.

I versamenti dovranno essere effettuati utilizzando
gli indirizzi gia' predisposti per le modalita' di payback
e riportati sul sito: https://trasparenza.agenziafarma-
co.it/payback specificando nella causale quali somme
dovute dalle aziende farmaceutiche per ripiano ecce-
denza tetto di spesa.

Art. 3.

Disposizioni finali

La presente determinazione ha effetto dal giorno suc-
cessivo alla sua pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana, e sara' notificata alla societa'
titolare dell’autorizzazione all’immissione in commer-
cio.

Roma, 18 luglio 2007

Il direttore generale:Martini

Allegato 1

07A06769

ö 40 ö


